
 

MĚSTO CHLUMEC 

Muchova 267, 403 39 Chlumec; IČ 00391387; tel: +420 472 710 610; fax: +420 472 776 910; www.mesto-chlumec.cz 

 

 

 
SMLOUVA O DÍLO č. V/37/2022  

Dodatek č.1 -  V/86/2022                                    

 
Chlumec – Ústecká ulice. Parkoviště na p.p.č. 168/1 

 
I. 

SMLUVNÍ STRANY 

 

1.1.1                      MĚSTO CHLUMEC 
 
Sídlo/adresa:  Muchova 267, 403 39 Chlumec 
Zastoupená:  JUDr. Veronikou Srnkovou, starostkou města 
IČ:   00391387 
DIČ:                            CZ00391387 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.,
 
dále jen „objednatel“ na straně jedné  
 
a 
 
1.2                        TELKONT s.r.o 

se sídlem:             U Pivovaru 136, 415 01 Teplice 
Zastoupen:             Ing. Tomášem Vovčičkou, jednatelem společnosti 
IČ:              25467069 
DIČ:              CZ25467069 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C               
vložka 19503  
bank. spojení:            KB a.s.   
 
dále jen „zhotovitel“ na straně druhé 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, ve smyslu ust. § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 : 

 

 

Preambule 

 
Předmětem plnění je provedení stavebních prací dle projektové dokumentace „Chlumec – 
Ústecká ulice. Parkoviště na p.p.č. 168/1“ v ulici Ústecká, kterou se vybuduje 18 parkovacích 
stání s kolmým řazením vozidel v normových rozměrech. Navýšení ceny díla vzniklá z důvodu 
dílčího použití kvalitnějšího materiálu a nepředpokládaných zemních prací. Celkový rozpočet 
víceprací a méněprací činí navýšení o 52 330,- Kč včetně DPH. 
 
 
 
 
 



 

MĚSTO CHLUMEC 

Muchova 267, 403 39 Chlumec; IČ 00391387; tel: +420 472 710 610; fax: +420 472 776 910; www.mesto-chlumec.cz 

 
Smlouva se mění v těchto bodech: 
 

V. 

CENA PLNĚNÍ, ZMĚNA CENY DÍLA A FAKTURACE 
 

 

dosavadní článek 5.1. se označuje jako článek 5.1.1 
 

5.1.1 Původní cena dle předaného rozpočtu zadaných prací v celkové výši: 
 
 Cena bez DPH     1 218 800,- Kč 
 DPH 21%         255 948,- Kč 
 _________________________________________________________ 
 Cena celkem včetně DPH                  1 474 748,-     Kč 

 Dle předaného rozpočtu zadaných prací. 
 
 (slovy: jeden milion čtyři sta sedmdesát čtyři tisíce sedm set čtyřicet osm korun) 

 

  
doplňuje se článek 5.1.2 
 
5.1.2 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu se smlouvou 

tuto upravenou cenu v celkové výši: 
 
           Cena bez DPH     1 262 048,00 Kč 

DPH 21%         265 030,08 Kč 
 Zaokrouhlení                                                                        - 0,08  Kč 
            _________________________________________________________ 
 Cena celkem včetně DPH                  1 527 078,00 Kč 

 
           (slovy: jeden milion pět set dvacet sedm tisíc sedmdesát osm korun) 
 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna. 
 
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením RM dne 23.11.2022,  
číslo usnesení  12/3R/2022. 
 
Příloha č. 1 – soupis víceprací / méněprací  
 
 
V Chlumci, dne 25.11.2022          V Teplicích, dne 25.11.2022 
 
  
 

 
 

……………………..      ……………………….. 
za objednatele:                                                                      za zhotovitele:     

JUDr. Veronika Srnková     Ing. Tomáš Vovčička  

starostka města                 jednatel společnosti 
 

 


